
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 178 del 22-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIII

MANUTENZIONE E RICOSTRUZIONE

COPIA

N.178  Del 22-11-18

Registro Generale N. 702

Ufficio: MANUTENZIONE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ASILO NIDO COMUNALE "GIROTONDO"  - FONDO PER IL

SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE 0-6 -
DETERMINA 125/482 DEL 24/08/2018 - SPECIFICA
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventidue del mese novembre, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
CIPOLLARI LUCIA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 178 del 22-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.188  Del 22-11-018

Ufficio: MANUTENZIONE

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento LUCIA
CIPOLLARI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con la delibera di Giunta Comunale n.183 del 02/08/2018
si approvava il progetto esecutivo relativo al “Fondo educazione 0-6
anni annualità 2017” , redatto dall’Ing.Lucia Cipollari, per un
importo complessivo di Euro 26.363,00;

Visto che con determina n.125/482 del 24/08/2018, nell’ambito del
progetto sopra indicato, si affidava

alla ditta FIORETTI INFISSI SRL con sede a Corridonia in
via del Lavoro n.145, part.iva 01447030436, la fornitura di n.5
porte interne da collocare nell’atrio di ingresso e nel salone
della struttura comunale denominata Asilo Nido Girotondo, per un
importo netto di €. 5.680,00 oltre IVA al 22%, per un totale di
€. 6.929,60;

alla ditta ITICI srl con sede a Tolentino (MC) in via
Sacharov, part.iva 00182490433, la realizzazione di impianto di
condizionamento vano dormitorio, per un importo netto di €. €
1.050,00 oltre IVA al 22%, per un totale di €. 1.281,00;

alla ditta ETERNEDILE SPA con sede a Modena (MO) in via
Marcello Finzi n.481, part.iva 00522801208, la fornitura e
montaggio di linea vita solaio copertura asilo nido Girotondo,
per un importo netto di €. 1.093,60 oltre IVA al 22%, per un
totale di €. 1.334,19;

alla ditta ERCOLI ANDREA con sede a Mogliano (MC) in via
De Gasperi Alcide n.127, CF: RCLNDR68P16F520K, PIVA:
01371830439, lo smantellamento impermeabilizzazione esistente
solaio copertura e realizzazione di nuova, per un importo netto
di €. 10.949,35 oltre IVA al 22%, per un totale di €. 13.358,21;

Appurato che la ditta ETERNEDILE SPA con sede a Modena (MO) in via
Marcello Finzi n.481, part.iva 00522801208 ha manifestato
l’impossibilità di montare la linea vita per la tipologia di solaio
prefabbricato presente presso la struttura de quo e che, si ritiene
opportuno procedere nel non montare la linea vita presso asilo nido
comunale per motivi tecnici;

Ritenuto opportuno impiegare le somme destinate alla linea vita per
implementare la lavorazione dello smantellamento impermeabilizzazione
esistente solaio copertura e realizzazione di nuova;

Ritenuto opportuno rettificare la determina n.125/482 del 24/08/2018
in merito al dispositivo della fornitura e montaggio della linea vita
presso asilo nido comunale per impossibilità tecnica di montaggio;

Preso atto altresì che la Determina in oggetto non subisce alcuna
altra variazione sostanziale, rimanendo pertanto immutata nel testo
originale già approvato;

PROPONE



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 178 del 22-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

di rettificare la Determina n.125/482 del 24/08/2018 punto 5 del1.
dispositivo, relativa allo smantellamento impermeabilizzazione
esistente solaio copertura e realizzazione di nuova, come segue:

Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa alle-
quali integralmente si rinvia, alla ditta ERCOLI ANDREA con
sede a Mogliano (MC) in via De Gasperi Alcide n.127, CF:
RCLNDR68P16F520K, PIVA: 01371830439, lo smantellamento
impermeabilizzazione esistente solaio copertura e
realizzazione di nuova per un importo netto di €. 12.042,95
oltre IVA al 22%, per un totale di €. 14.692,40;

di rettificare la Determina n.125/482 del 24/08/2018 del2.
dispositivo, eliminando il punto 4;

di precisare che null’altro è variato nella determina di cui3.
sopra.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to LUCIA CIPOLLARI



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 178 del 22-11-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto ASILO NIDO COMUNALE "GIROTONDO"  - FONDO
PER IL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE 0-6 -
DETERMINA 125/482 DEL 24/08/2018 - SPECIFICA e predisposto dal
Responsabile del Procedimento  dal quale si rileva la necessità della
sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Manutenzione del
Patrimonio;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è LUCIA CIPOLLARI

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to CIPOLLARI LUCIA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 22-11-2018
Il Responsabile del Provvedimento

CIPOLLARI LUCIA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 28-11-2018...................

  F.to IL  SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  22-11-18             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to CIPOLLARI LUCIA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 178 del 22-11-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 23-11-2018


